ПРОТОКОЛ №1
Заседания Совета по культуре по независимой оценке качества оказания услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением культуры» Новодубровский-социально-культурный центр» подведомственного Администрации Новодубровского сельсовета Убинского района Новосибирской области.
27.09.2017г
Присутствовали: председатель Совета по культуре Г.В. Екимкова, заместитель председателя В.В. Воробьев, секретарь  Л.М. Лунина
Члены Совета: Е.В. Новикова, С.В. Щербаков, Т.С. Солодова.
                                                           ПОВЕСТКА:
1. Представление  результатов независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный центр» в 2017 г.
2. О предложениях по улучшению качества  оказания услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный центр» по результатам проведения независимой оценки в 2017 г.
3. Утверждение рейтинга участвующих в проведении независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный  центр» в 2017 г.
По вопросам повестки дня:
1. По первому вопросу о предоставленных результатах независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением культуры Новодубровский социально-культурный центр»
Слушали:  Екимкову Г.В.председателя Совета по культуре по проведению независимой оценки  качества оказания услуг, предоставляемых  Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный центр» в 2017 г.

 Решили:  Утвердить  результаты независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный центр» в 2017 г.
  2.По второму вопросу «О предложениях по улучшению качества оказания услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный центр» по результатам проведения независимой оценки в 2017 г.
Слушали: Екимкову Г.В. председателя Совета по культуре по проведению независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный центр» в 2017 г.
Решили: Утвердить предложения по улучшению качества оказания услуг Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный центр» по результатам проведения независимой оценки в 2017 г.
3.По третьему вопросу «Об  Утверждении рейтинга, участвующих в проведении независимой оценки качества оказания услуг, предоставляемых  Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный центр» в 2017 г.
Слушали: Екимкову Г.В. председателя Совета по культуре по проведению независимой оценки качества оказания услуг, представляемых Муниципальным казенным учреждением культуры «Новодубровский социально-культурный центр» в 2017 г.
Решили: Рекомендовать директору Муниципального казенного учреждения культуры «Новодубровский социально-культурный центр» Екимковой Г.В, разработать и утвердить план по улучшению качества предоставляемых услуг, с учетом утвержденных предложений.

  Председатель Совета по культуре                                /  Г.В. Екимкова/
   Секретарь Совета по культуре                                       / Л.М. Лунина/